
01/07/2021 Município de Escada

www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/26906214/03AGdBq26GhpFcZqpBKY4gykdZy5G0IrZElO-H9Y7nlQf0MNoJdm-lIAUcfxg-4ebncbWDR… 1/1

ESTADO DE PERNAMBUCO 
MUNICÍPIO DE ESCADA 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL 
LEILÃO Nº 001/2021 – PL Nº 055/2021 AVISO DE LEILÃO PÚBLICO

 
O Município de Escada/PE, através da Presidente da CPL,
torna público que no dia 06 de julho de 2021 ás 10hs00min,
realizará o Leilão Público de bens móveis inservíveis, quais
sejam: Veículos, Máquinas e equipamentos sucateados
pertencentes ao patrimônio do Município de Escada, em
conformidade com as disposições estabelecidas no Edital de
leilão nº 001/2021. Os bens serão adjudicados a quem ofertar o
maior lance, igual ou superior ao preço mínimo de avaliação e
será realizado através do Leiloeiro Oficial Osman Sobral e
Silva, matriculado na JUCEPE sob o nº 007/2001. DAS
CONDIÇÕES: o leilão está amparado pela Lei Federal
8.666/93. Informações: Prefeitura /CPL e Leiloeiro: (82) 3223-
5212, Cumprindo todas as exigência do decreto governamental,
uso de mascara, álcool e distanciamento social. LOCAL: Na
garagem da prefeitura, localizada na Av. Dr. Antônio de Castro,
nº 680, Jaguaribe, Escada/PE, Cep: 55.500-000. O edital
encontra-se disponibilizado sem ônus através do site:
https://www.escada.pe.gov.br/ ou por email:
cpl.escadape@gmail.com
 
Escada/PE, 16 de junho de 2021.
 
JOYCE DE BARROS FIGUEIREDO
Presidente da CPL
 

 
Publicado por: 

Joyce de Barros Figueiredo 
Código Identificador:26906214

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 17/06/2021. Edição 2857 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/


